Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«06 » ноября 2018 год

 с. Ермаковское

 №36 - 157р

О согласовании границы муниципального образования Ермаковский сельсовет
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.25 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать границу муниципального образования Ермаковский сельсовет Ермаковского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие»,
приложение 1.
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Новополтавский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Ойский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Семенниковский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Жеблахтинский сельсовет Ермаковского района Красноярского края и Шушенский район Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Ермаковский сельсовет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

В.В. Хованский

[image: image1.jpg]IIpunoxenune Nel x Pemenuro Ne or" " 20

Kapra (Ilian)

'panniia MyHAIMIaTEHOTO 06pa3oBannd EpMakoBCKHit

CEJILCOBET E[}MaKOBCKOFO [gaﬁOHa K[zaCHOHQCKOFO Kpasd.
[lman rpanuil oObekTa 3eMIICYCTPOHCTRA.

IImomans 24033.07 ra

MO LLyweHcK1A paioH

1086,

MO HinirecyaTyxermii canbcoser
Epmarkoscrorn pasiona

124

MO eGinaxmuHcimii cenbtoaeT
[EpmakoBckoro paitoHa

MO Hosononmagckuit canscoeat
EpMaKOBCKOro parioHa

MO EpMaKoBCiuii canbcoBeT
Epmakoeckoro paioHa

MO Oficxuii canbcoset
Epmaxoscxoro paioHa;

MO CemeHHMKDBCKAH canLcoBeT
Epmaxosckoro paioHa

MO PasboskeHcKuH canbcoset,
[EpmaxoBckoro paifoHa

AN

YenoBHBIE 0003HAUEHMYS Macmrrab 1:200000

- yY3JI0Basi TOUKa U €€ HOMED 10 CMEKECTRY
C€ 3EMJISIMHA MYHUITUTIAJIBHBIX 06pa3013aH1/H71;

- YTOUHCHHAa:A I'paHuIla MyHUITHAIIAJILHOT'O 06pa3013aH1/1${,

noarotopieHHas AO "KAT'TI",

o ]
A\
A XA

- 'paHuIa CMEXKHBIX MYHUITUITAJIBHBIX 06pa3013aH1/1171.

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.